

نامه نهضت آزادی به سردبیر ماهنامه صبح

سردبیر محترم ماهنامه صبح

با سلام و آرزوی توفیق جلب رضای حق و خدمت به خلق

متن خبر یکی از روزنامه‌های خارج از کشور تحت عنوان «نشست‌های پشت پرده» را که در شماره ۶۵ سال دوم مورخ دی ماه ۱۳۷۵ در صفحه ۵ چاپ کرده‌اید، به کلی کذب و از مقوله تهمت و افترا است. اگر به رعایت قانون و تقوا باور دارید، بر طبق قانون این جواب را در اولین شماره ماهنامه خود درج نمایید.

۱- آقای دکتر مهدی نوربخش دهکردی با سرکنسول اسرائیل دیدار و گفت‌وگو نداشته است.

۲- نهضت آزادی ایران سازمان برون‌مرزی ندارد و درصدد انتشار هیچ روزنامه‌ای، از جمله میزان، در خارج از کشور نمی‌باشد.

۳- نهضت آزادی ایران علی‌الاصول با هر گونه کمک خارجی به هر اسم و عنوانی مخالف است و عمیقاً بر این باور است که بهبود اوضاع ایران و تغییرات مطلوب در جهت مردم‌سالاری فقط در داخل ایران و با کمک و حمایت مردم امکان‌پذیر می‌باشد.

۴- نهضت آزادی ایران به‌عنوان یک حزب سیاسی ملی - اسلامی، نسبت به تمامیت ارضی کشورمان سیاسیت جدی و عمیق دارد و در برابر تهدیدات خارجی و یا داخلی با تمام قوا می‌ایستد. بیانیه «تهدیدهای خارجی را جدی بگیریم». اولین و آخرین بیانیه نهضت آزادی در این راستا نبوده و نمی‌باشد. سؤال اساسی این است که چرا بعضی جریان‌های وابسته و قدرتهای خارجی از هشدارهای نهضت آزادی در این مورد ناراحت و سعی در وارونه جلوه دادن حقایق دارند.

۵- نهضت آزادی ایران بارها اعلام کرده است که با براندازی مخالف است و می‌کوشد تا به مبارزه مسالمت‌آمیز قانونی و حل بحران سیاسی و تقلیل تنش‌های داخلی راه را برای پیروزی مردم‌سالاری و تعمیق ثبات سیاسی جمهوری اسلامی هموار سازد. پیروزی چنین خط‌مشی و سیاستی قطعاً خوشایند قدرت‌ها و نیروهای ضدانقلاب خواستار براندازی نمی‌باشد و قابل فهم است که چرا آنها از هر فرصتی با شایعه‌سازی و جعل اکاذیب و به قصد ملوک‌کردن نهضت آزادی ایران و مقابله با این سیاست استفاده می‌کنند. آنها که با این سیاست نهضت آزادی و یا هشدارهای نهضت آزادی در مورد تهدیدهای خارجی مخالفند بهتر است به جای این دروغ‌پردازی‌ها به اصل موضوع و مخالفت با سیاست نهضت آزادی بپردازند.

۶- این سؤال مطرح است که چرا ماهنامه صبح مطالب دروغ و بی‌اساس روزنامه‌های برون‌مرزی را که عموماً وابسته به جریان‌های ضدانقلاب هستند، هنگامی که علیه نهضت آزادی باشد، وحی منزل و مائده آسمانی و معتبر می‌داند اما اگر همین روزنامه‌ها مطلبی علیه مسئولان کشور بنویسند آنها را غیرمعتبر می‌داند؟!

با تشکر

روابط عمومی نهضت آزادی ایران

۷۵/۱۰/۰۵